Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района
РЕШЕНИЕ

6 марта  2018 года                                                                         № 37/203
Об организации работы территориальной

избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в день голосования 18 марта 2018 года
             Территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Организовать дежурство членов комиссии:

С 6.30 до окончания – Андрюхина Е.В.

Дрындина Е.М.

Комиссаров Р.Ю.
2. Для ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий в ГАС "Выборы" создать группу ввода данных в ГАС "Выборы":

Лось А.М. – член ТИК, Михайлова В.И. – член ТИК

3.   Поручить членам ТИК Зубовой Ю.С., Сидоркиной Л.В., Алексеевой И.А.  сбор  и     обработку данных с участковых избирательных комиссий.

3. Поручить прием документов от УИК членам ТИК: Дрындиной Е.М., Махову А.К., Комиссарову Р.Ю., Кармановой Т.Ф.
4. Для осуществления контроля  за ходом голосования на избирательных участках  направить Карманову Т.Ф., Михайлову В.И., Лося А.М., Махова А.К.
5. Поручить членам комиссии Кармановой Т.Ф. и Комиссарову Р.Ю. осуществлять  работу со средствами видеонаблюдения.
6. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      Е. В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Е.М. Дрындина